Limpieza
general de aire
acondicionado,
desarmar
toldo,
mantenimiento
a motor trasero
de aire
Limpieza de
condensador y
vaporizador
Carga de gas
(13mc)
Cambio de
radiador
Filtro polen

$8,370.69 $8,370.69

Subtotal: $8,370.69

IVA (16%) $1,339.31

Total: $9,710.00

NUEVE MIL SETECIENTOS DIEZ
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|71df47c8-a393-42b1-ba48-cfc9151692e7|2018-10-